
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/483/13 

RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 211-212, art. 214-215, art. 222, 

art. 235-237, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2013 Nr XXV/357/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

(zwanej dalej: „uchwałą budżetową”) wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że:  

1. §1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 98.535.577,06 zł:  

1) dochody bieżące: 87.890.106,40 zł;  

2) dochody majątkowe: 10.645.470,66 zł (z czego: dochody pochodzące z budżetu unii Europejskiej 

2.617.746,66 zł).”. 

2. Do tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany:  

 
  

DOCHODY 
 (w złotych) 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa – treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 600  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

4 000,00 149 818,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie  149 818,00 

   w tym:    

   dochody majątkowe:   

   

-Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego §6630  

 149 818,00  

  60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:   

   -Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw §0490  

 

 

4 000,00  
 

   (Zajęcie pasa drogowego)   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 2014 r.

Poz. 336



2 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 100,00 25 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 100,00 25 000,00 

   w tym:    

   dochody bieżące:   

   
-Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości §0470   

 

 

5 000,00 

   - Wpływy z różnych opłat §0690  100,00   

   - Pozostałe odsetki §0920  2 000,00   

   dochody majątkowe:   

   
- Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności §0760  
 20 000,00 

3 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  152 000,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  152 000,00 

   w tym:    

   dochody bieżące:   

   

-Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw §0490  

(opłata planistyczna) 

 

 

 

152 000,00 

4 754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
 50 000,00 

  75416 Straż gminna (miejska)  50 000,00 

   w tym:    

   dochody bieżące:   

   
- Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych §0570  

 50 000,00 

5 756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

303 280,00 10 900,00 

  75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10,00  

   w tym:   

   dochody bieżące:   

   - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat §0910  10,00   

  75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

46 250,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:   

   - Podatek od środków transportowych §0340  4 000,00   

   - Podatek od czynności cywilnoprawnych §0500  40 000,00   

   - Wpływy z różnych opłat §0690  250,00   

   - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat §0910  2 000,00   

  75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

255 000,00 900,00 

   w tym:    

   dochody bieżące:   

   - Podatek od spadków i darowizn §0360  10 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 336



   -Opłata od posiadania psów §0370   500,00 

   -Wpływy z opłaty targowej §0430  40 000,00   

   - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki §0490   400,00 

   - Podatek od czynności cywilnoprawnych §0500  200 000,00   

   -Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat §0910  5 000,00   

  75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 2 020,00 10 000,00 

   w tym:    

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej §0460   10 000,00 

   
- Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

§0480  

 

2 000,00  
 

   - Wpływy z opłat za koncesje i licencje §0590  20,00   

6 758  RÓŻNE ROZLICZENIA 150,00  

  75814 Różne rozliczenia finansowe 150,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:   

   - Pozostałe odsetki §0920  150,00   

7 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 203 938,00 240 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 6 963,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:   

   -Wpływy z usług §0830  4 000,00   

   - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej §0960  2 963,00   

  80104 Przedszkola 190 000,00 240 000,00 

   w tym:    

   dochody bieżące:   

   -Wpływy z różnych opłat §0690   240 000,00 

   - Wpływy z usług §0830  180 000,00   

   - Wpływy z różnych dochodów §0970  10 000,00   

  80130 Szkoły zawodowe 6 975,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich §2007  

(Modernizacja kształcenia zawodowego) 

 

 

 

 

 

5 882,00  

 

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich §2009  

(Modernizacja kształcenia zawodowego) 

 

 

 

 

1 093,00  

 

8 852  POMOC SPOŁECZNA 156 445,66 156 445,66 

  85295 Pozostała działalność 156 445,66 156 445,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 336



   w tym:    

   dochody bieżące:   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich. §2007  

(Dostęp do Internetu szansą na lepszy start w przyszłość) 

 

 

 

 

 

132 978,81 

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich. §2009  

(Dostęp do Internetu szansą na lepszy start w przyszłość) 

 

 

 

 

 

23 466,85 

   dochody majątkowe:   

   

-Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich §6207  

132 978,81   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich §6209  

23 466,85   

9 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 973 572,00 1 964 542,00 

  90002 Gospodarka odpadami 9 030,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:   

   -Wpływy z usług §0830  9 000,00   

   - Pozostałe odsetki §0920  30,00   

  90005 Pozostała działalność 1 500 000,00 1 500 000,00 

   w tym:    

   dochody bieżące:   

   - Wpływy z usług §0830  1 500 000,00   

   dochody majątkowe:   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich §6209  

 
 

1 500 000,00 

  90095 Pozostała działalność 464 542,00 464 542,00 

   w tym:    

   dochody bieżące:   

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich §2007  

 394 861,00 

   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich. §2009  

dochody majątkowe: 

 69 681,00 

   

-Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich §6207  

394 861,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 336



   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich §6209  

69 681,00   

10 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 000,00  

  92195 Pozostała działalność 1 000,00  

   w tym:    

   Dochody bieżące:   

   -Pozostałe odsetki §0920  1 000,00   

   RAZEM 2 644 485,66 2 748 705,66 

3. W §2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 99.172.021,06 zł:  

Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 81.789.381,52 zł  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej 56.316.204,92 zł  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.146.527,46 zł;  

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 18.169.677,46 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 11.302.096,00 zł;   

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.095.693,00 zł;  

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub planowanych 

do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2013 – w kwocie łącznej 58.940,00zł  

5) wydatki na obsługę długu publicznego 3.672.280,00 zł;  

6) wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich 2.344.167,60 zł.”. 

4. W §2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:  

„ „Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 17.382.639,54 zł, z czego:  

wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie 

9.873.189,54 zł.”. 

5. Do tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany:  

 

   WYDATKI  (w złotych) 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa – treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  299 636,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie  299 636,00 

   w tym:    

   wydatki majątkowe:   

   Inwestycje:    

  §6050  - Budowa chodnika w Ochmanowie   299 636,00  

2 754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
17 000,00  

  75416 Straż gminna (miejska) 17 000,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące:   

   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 336



3 757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  400 000,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
 200 000,00 

   w tym:    

   wydatki bieżące:   

   -wydatki na obsługę długu publicznego   200 000,00 

  75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
 200 000,00 

   w tym:    

   wydatki bieżące:   

   - wydatki na poręczenia i gwarancje   200 000,00 

4 758  RÓŻNE ROZLICZENIA 50 000,00  

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące:   

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych (rezerwa ogólna) 
50 000,00   

5 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 341 000,00  

  80104 Przedszkola 230 000,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące:   

   -wydatki na dotacje na zadania bieżące  230 000,00   

  80110 Gimnazja 111 000,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące:   

   - wydatki na dotacje na zadania bieżące  111 000,00   

6 851  OCHRONA ZDROWIA  30 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  30 000,00 

   w tym:    

   wydatki bieżące:   

   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 494,00 

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
 19 506,00 

7 852  POMOC SPOŁECZNA 58 407,00  

  85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00  

   w tym:    

   wydatki majątkowe:   

  §6050  
- Adaptacja obiektu socjalnego na potrzeby Domu Spokojnej 

Starości w Staniątkach  
20 000,00   

  85216 Zasiłki stałe 28 407,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące:   

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych  28 407,00   

  85295 Pozostała działalność 10 000,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 336



   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
10 000,00   

8 900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
95 009,00  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 009,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące::   

   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
95 009,00   

9 926  KULTURA FIZYCZNA 64 000,00  

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 000,00  

   w tym:    

   wydatki majątkowe:   

   Inwestycje:    

  §6050  - Adaptacja obiektu KS Puszcza  64 000,00   

   RAZEM 625 416,00 729 636,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. Uchwała wchodzi 

w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

Marek Ciastoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 336


		2014-01-20T15:32:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




